Протокол №2
Заседания Управляющего Совета МБОУ Гаютинской СШ от 5.12. 2018 г
Присутствовали: председатель Барсукова С.В., заместитель председателя Березина С.Н., секретарь Базина Д., члены Управляющего совета: Суворова Елена Владимировна, Хренов А.Н.,Барсуков И., Чистов В.
                                                           Повестка дня:

1. Организация и проведение Новогодних праздников.

     Управляющий совет школы решил:
· Ответственным за доставку и установку ёлки назначить Хренова А.Н.

· Ответственными за организацию и сбор благотворительных средств для проведения    праздника назначить Базину Д. и Барсукова И.

· Ответственной за организацию дежурства на ёлке у старшеклассников назначить Барсукову С.В.
· Ответственной за организацию и доставку подарков назначить Суворову Е.В.

Председатель совета – Барсукова С.В.
Секретарь совета – Базина Д.